

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก สายทาง บร ถ 128 076 (ป่าอ้อย) บ้านหนองตาบุญ หมู่ที่ 5 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 600.00 ม. หน้า 0.1 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,800.00	1.76	3,168.00	1.3056	2.30	4,136.14
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	180.00	477.09	85,876.20	1.3056	622.89	112,119.97
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางพอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-

89,044.20

รวม

116,256.11

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)

ปรับยอด

116,250.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

89,044.20

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

=

1.3056

ค่าเฉลี่ย

=

64.58

บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เห็นชอบ ให้ใช้ราคา

116,250

บาท

นี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นางภาวิณี ดีประจำ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายโสฬส สัมรัมย์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายภาณุพันธ์ บริสุทธิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง